
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 53,08 eura
doznačuje se na Žiro račun broj:
IBAN-HR4123900011824900000 

GODINA XXIX              Broj 4  
Makarska, 24. ožujka 2023.

Temeljem odredbe čl. 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj ) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20 ) 
i članka 40. Statuta Grada Makarske („ Glasnik 
Grada Makarske“ br.3/21),  ), Gradsko vijeće Grada 
Makarske na  14. sjednici održanoj dana 17. ožujka  
2023. godine, donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti gradonačelniku  

grada Makarske za sklapanje 
ugovora o kupoprodaji

 čest.zem. 2206/2 i čest.zem. 579/2,  obje u 
K.O. Veliko Brdo

I.
Ovom Odlukom za potrebe provedbe projekta 

izgradnje dječjeg igrališta u gradskom naselju 
Veliko Brdo,  daje se suglasnost gradonačelniku 
grada Makarske za sklapanje ugovora o kupoprodaji 
čest.zem. 2206/2 i 579/2, obje u K.O. Veliko Brdo, 
s vlasnikom predmetnih nekretnina, Milanom 
Baškovićem, kojim ugovorom Grad Makarska 
kupuje navedene dvije nekretnine 

II.
Tržišna vrijednost predmetnih nekretnina 

utvrđena je Procjembenim elaboratom – II Izmjena 
i dopuna BR 11-12/19 izrađenim od strane stalnog 
sudskog vještaka za graditeljstvo i procjenu 
nekretnina KATIJE MARČE, dipl.ing.građ., Put 
mlikarica 28, Makarska i to: 

•	 za čest. zem. 579/2 (ranije dio 579 ) površine 
458 m2 u iznosu od 224,91 € ili 1.672,86 kn/m2 

•	 za čest.zem. 2206/2 (ranije dio 2206 ) 
površine 88 m2 u iznosu od 99,54 € ili 750,00 kn/m2   

prema srednjem tečaju HNB od 30.11.2019. 1 € 
= 7,44 kn

odnosno za 
•	 za čest. zem. 579/2 kupoprodajna cijena 

iznosi 101.688,22 € ( 766.169,88 kn ), a
•	 za čest.zem. 2206/2 kupoprodajna cijena 

iznosi 8.759,70 € (66.000,00 kn ), ukupno 
110.447,92 € (832.169,88 kn  prema tečaju od 
01.01.2023. 1 € = 7,5345 )

III.
Nalaže se Upravnom odjelu za opće poslove 

i imovinu Grada da pripremi nacrt ugovora o 
kupoprodaji.

Uplatu naknade Grad će izvršiti prodavatelju 
u roku od 15 dana po sklapanju kupoprodajnog 
ugovora. 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa, 400-03/19-01/103			 
Urbroj: 2181-6-03-02-23-13                                     	
Makarska, 17. ožujka  2023.

                       PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA
                                 Gordana Muhtić, dipl.iur.,v.r.

Na temelju članka 289. stavak 7. Zakona o 
socijalnoj skrbi (Narodne novine, br. 18/22, 46/22 
i 119/22) i članka 40. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 3/21) Gradsko vijeće 
Grada Makarske, na 14. sjednici, održanoj 17. 
ožujka 2023.g. , donosi

Izmjenu i dopunu 
Odluke o socijalnoj skrbi Grada Makarske

Članak 1.
U Odluci o socijalnoj skrbi Grada Makarske 

(Glasnik Grada Makarske, br. 27/22), 



Strana 36 - broj 4                                         GLASNIK                                 Petak 24. ožujka 2023.

u članku 31. stavak 1. dodaje se točka 9. koja 
glasi:
„9. Pravo na sufinanciranje troška prijevoza 
učenika srednje škole.“.

Članak 2.
U Odluci o socijalnoj skrbi Grada Makarske 

dodaje se članak 35. a koji glasi:

„Pravo na sufinanciranje troška prijevoza učenika 
srednje škole, kao potpora za drugo polugodište 
školske godine 2022./2023., priznaje se podnositelju 
zahtjeva roditelju/staratelju ili udomitelju učenika 
srednje škole, koji je pravo na sufinanciranje 
troškova javnog prijevoza od 75 posto propisane 
cijene putne karte ostvario temeljem Odluke o 
kriterijima i načinu   financiranja troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola Vlade 
Republike Hrvatske. 
Iznose sufinanciranja, za drugo polugodište 
školske godine 2022./2023., odlukom utvrđuje 
gradonačelnik.
Pravo iz ovoga članka priznaje se podnositelju 
zahtjeva ako roditelj/staratelj ili udomitelj i 
učenik, uz navedeno u stavku 1. ima i prebivalište 
u gradu Makarskoj u trenutku predaje zahtjeva za 
ostvarivanje ovog prava.“.

Članak 3.
U Odluci o socijalnoj skrbi Grada Makarske 

članak 43. stavak 3. mijenja se i glasi

„Pravo iz ovoga članka priznaje se podnositelju 
zahtjeva ako ispunjava uvjet prebivališta iz članka 
29. ove Odluke, a ako je riječ o podnositelju 
zahtjeva koji je u braku i izvanbračnoj zajednici, 
bračni ili izvanbračni drug u trenutku podnošenja 
zahtjeva mora ima prijavljeno prebivalište u gradu 
Makarskoj.“.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 551-01/22-01/2
URBROJ: 2181-6-06-3-23-4
U Makarskoj,  17. ožujka  2023.				  
	
                        PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA
                                 Gordana Muhtić, dipl.iur.,v.r.

Na temelju članka 46. Statuta Grada Makarska 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 3/21) i članka 42. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 17/21 i 17/22) 
Gradskog vijeće Grada Makarske na 14.. sjednici 
održanoj 17. ožujka 2023. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

I.
Prima se na znanje Izvješće Mandatnog 

povjerenstva Gradskog vijeća Grada 
Makarske KLASA: 021-01/21-01/10;  
URBROJ:2181-6-03-05-23-6, od 14. ožujka 20223. 
godine.

Izvješće iz prethodnog stavka sastavni je dio 
ovog Zaključka.

II.
Utvrđuje se da je Jošku Lelasu prestalo mirovanje 

mandata dana 28. veljače 2023. godine.

III.
Utvrđuje se kako je Miro Mucić koji je bio 

zamjenski vijećnik prestao obnašati dužnost 
prestankom mirovanja mandata Joška Lelasa.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 021-01/21-01/16
URBROJ: 2181-6-02-01-23-5
Makarska, 17. ožujka 2023.g.

               PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA
                       Gordana Muhtić, dipl.iur.,v.r.

Na temelju članka 50. Statuta Grada Makarska 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 3/21) Mandatno 
povjerenstvo Gradskog vijeća Grada Makarske, 
dana 14. ožujka 2023. godine, podnosi 

I Z V J E Š Ć E
Gradskom vijeću Grada Makarske

1.	 Vijećnik Joško Lelas izabran s 
kandidacijske liste Hrvatske demokratske zajednice  
koji je temeljem zahtjeva za stavljanje mandata u 
mirovanje KLASA: 021-01/21-01/16; URBROJ: 
15-21-01, od dana 27. srpnja 2021.g. bio u statusu 
mirovanja mandata je dana 20. veljače 2023. godine 



Petak 24. ožujka 2023.                                 GLASNIK                                         Strana 37 - broj 4

dostavio predsjednici Gradskog vijeća Grada 
Makarske Obavijest o prestanku mirovanja mandata 
člana Gradskog vijeća Grada Makarske KLASA: 
021-01/21-01/6; URBROJ: 15-23-4.

2.	 Sukladno odredbi  članka 79. stavak 8. 
Zakon o lokalnim izborima (Narodne novine, br. 
144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) 
i članka 46. stavak 7. Statuta Grada Makarska 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 3/21) član 
predstavničkog tijela nastavlja s obnašanjem 
dužnosti na temelju prestanka mirovanja mandata, 
osmog dana od dostave obavijesti predsjedniku 
predstavničkog tijela.

3.	 Kako je sukladno članku 79. stavak 9. Zakon 
o lokalnim izborima (Narodne novine, br. 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) i članka 7. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Makarske 
vijećnika Joška Lelas za vrijeme trajanja mirovanja 
mandata kao zamjenski vijećnik zamjenjivao Miro 
Mucić tako prestankom mirovanja mandata Joška 
Lelas prestaje mandat zamjenskog vijećnika Mira 
Mucića.

4.	 Sukladno gore navedenom Joško Lelas 
nastavlja s obnašanjem dužnosti vijećnika od dana 
28. veljače 2023. godine.

5.	 Ovo izvješće podnosi se Gradskom vijeću 
Grada Makarske na znanje.

KLASA: 021-01/21-01/10
URBROJ: 2181-6-03-05-23-6
Makarska, 14. ožujka 2023.g.

                                               PREDSJEDNIK 
                                 MANDATNOG POVJERENSTVA
                                              Jakša Jurasović, v.r.

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 3/21), članka 9. 
Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ 
br. 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22)​​ 
i  članka 7. stavak 2. r.br. 31. Pravilnika o porezu na 
dohodak (Narodne novine br. 10/17, 128/17, 106/18, 
1/19, 80/19, 1/20, 74/20,  1/21,  102/22, 112/22, 
156/22, 1/23) Gradonačelnik Grada Makarske dana 
02. siječnja 2023.godine donosi 

ODLUKU
O KRITERIJU ISPLATE LOKO – 

VOŽNJE

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji za isplatu 

naknade za korištenje privatnog vozila za službene 
svrhe te osobe koje to isto pravo obzirom na opis 
poslova ostvaruju.

Članak 2. 
Odobrava se korištenje osobnog vozila u privatne 

svrhe slijedećim službenicima i namještenicima:

Gradska uprava
1.	Robert Tomas, dostavljač 

2.	Neven Vranješ, struč.spec.ing.građ. viši 
stručni suradnik pri Upravnom odjelu za razvoj 
Grada-zadužen za komunalno gospodarstvo

Pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti 
u Gradu Makarska
3.	Duško Rudež, referent pri Pogonu za 
obavljanje komunalnih djelatnosti-zadužen za 
parking

Naknada za korištenje privatnog automobila 
u službene svrhe iznosi 0,40 eura po prijeđenom 
kilometru.

Članak 3.
Obzirom da su gore imenovani opisom poslova 

isključivo vezani za terenski rad odobrava im 
se isplata loko-vožnje uz predočenje ovjerene 
evidencije o loko-vožnji za traženo razdoblje.

Evidenciju  o loko-vožni prije dostave 
gradonačelniku treba ovjeriti i čelnik upravnog 
tijela čiji službenik podnosi zahtjev za isplatu loko-
vožnje, uz evidencijski list potrebno dostaviti i 
račun za kupljeno gorivo. Evidencija se dostavlja 
najkasnije do 15-og u mjesecu za prethodni mjesec.

Gore navedenim službenicima dnevno se može 
priznati maksimalno 12 kilometara. 

Članak 4.
Obračun po ovoj Odluci izvršava Upravni odjel 

za financije, proračun i naplatu potraživanja.

Članak 5.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o kriteriju isplate loko-vožnje, KLASA: 
023-01/20-10/2; URBROJ: 2147/01-04/1-20-1, od 
26. listopada 2020.godine.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 121-15/23-1/2 
URBROJ: 2181-6-03-05-23-1                                                                
Makarska, 02. siječnja 2023.g.                                                         
                                                  GRADONAČELNIK
                                               dr.sc. Zoran Paunović,v.r.



Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20), članka 14. Osnove pravila 
mjesnih odbora Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“ broj 10/14),  i članka 55. Statuta Grada 
Makarske („Glasnik Grada Makarske“ broj 3/21), 
Gradonačelnik Grada Makarska, dana 10. ožujka 
2023. godine, donosi

O D L U K U
o određivanju naknade za rad članova 

vijeća mjesnih odbora
na području Grada Makarske

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se naknada za rad 

predsjednika i članova vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Makarske.

Članak 2.
Naknada iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se 

kako slijedi:
-	 Predsjedniku vijeća mjesnog odbora u 

iznosu od 30,00 eura neto mjesečno,
-	 Članovima vijeća mjesnog odbora u iznosu 

od 30,00 eura neto mjesečno.

Članak 3.
Naknadu iz članka 2. ove Odluke obračunava 

i isplaćuje Upravni odjel za financije, proračun 
i naplatu potraživanja Grada Makarske na račun 
članova vijeća mjesnih odbora kvartalno. Konačnim 
rezultatima izbora za članove vijeća mjesnih odbora 
su određeni članovi koji ostvaruju pravo na naknadu. 

Članovi vijeća su dužni dostaviti podatke o 
računu na koji će primati naknadu Upravnom odjelu 
za financije, proračun i naplatu potraživanja Grada 
Makarske.

Članak 4.
Novčana sredstva za naknadu iz članka 2. ove 

Odluke osiguravaju se u Proračunu Grada Makarske.

Članak 5.
Ova Odluka primjenjuje se od obračuna za prvi 

kvartal 2023. godine prema kojem će se isplatiti 
naknada u travnju 2023. godine. 

Ova Odluka će se objaviti u Glasniku Grada 
Makarske.

KLASA: 024-01/23-01/7					   
URBROJ: 2181-6-03-05-23-1				  
Makarska, 10. ožujka 2023.
                                                     GRADONAČELNIK
                                                 dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

Na temelju članka 17. stavak 3. podstavak 7. 
Zakona o sustavu civilne zaštite (NN br. 82/15, 
118/18, 31/20, 20/21), članka 7. stavak 2. i stavak 
3. Pravilnika o smjernicama za izradu procjena 
rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje 
Republike Hrvatske i jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (NN br. 65/16), Smjernica 
za izradu procjena rizika od velikih nesreća za 
područje Splitsko-dalmatinske županije (KLASA: 
810-09/16-05/16,  URBROJ: 543-01-04-01-17-
54 od 08.03.2017 godine) , te članaka 55. Statuta 
Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“, broj 
3/21), Gradonačelnik Grada Makarske dana 17. 
ožujka 2023. godine donosi

ODLUKU
o postupku izrade Procjene rizika od velikih 

nesreća za područje grada Makarske 
i osnivanju Radne skupine za izradu 
Procjene rizika od velikih nesreća za 

područje grada Makarske

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuje se postupak izrade 

Procjene rizika od velikih nesreća za područje 
grada Makarske, osniva Radna skupina za izradu 
Procjene rizika od velikih nesreća te određuju 
koordinatori, nositelj, izvršitelji izrade Procjene 
rizika i konzultant.

Procjena rizika od velikih nesreća za područje 
grada Makarske (u daljnjem tekstu: Procjena) 
izrađuje se sukladno Smjernicama za izradu 
procjene rizika od velikih nesreća za područje 
Splitsko-dalmatinske županije.

Postupak izrade Procjene obuhvaća prikupljanje, 
obradu i analiziranje podataka.

Članak 2.
Ovom Odlukom određuju se koordinatori za 

svaki pojedini rizik te nositelji i izvršitelji izrade 
rizika. 

Ovom Odlukom određuje se Alfa atest d.o.o. iz 
Splita, Poljička cesta 32, ovlaštenik za prvu grupu 
stručnih poslova u području planiranja civilne 
zaštite kao konzultant.  

Koordinatori organiziraju i koordiniraju izradu 
svakog pojedinog rizika, dok su izvršitelji dužni 
surađivati te u okviru svoje nadležnosti doprinositi 
razradi rizika. 

Lista koordinatora za pojedine rizike , izvršitelja 
i konzultanta nalazi se u Prilogu I. koji je sastavni 
dio ove Odluke.

Članak 3.
Osniva se Radna skupina za izradu Procjene 

rizika od velikih nesreća za područje grada 

Strana 38 - broj 4                                         GLASNIK                                 Petak 24. ožujka 2023.



Makarske (u daljnjem tekstu: Radna skupina).

Članovi Radne skupine, istovremeno i nositelji 
za pojedine rizike, osim načelnika kao glavnog 
koordinatora,  imenuju se: 

1.	 Mario Čović, Načelnik Stožera CZ, 
koordinator

2.	 Miroslav Dudaš, član za identificiranu 
prijetnju i rizik potres,

3.	 Ivica Nuić, član za identificiranu prijetnju i 
rizik ekstremne temperature,

4.	 Josip Baričević, član za identificiranu 
prijetnju i rizik požar,

5.	 Ana Reljić, član za identificiranu prijetnju i 
rizik epidemije i pandemije,

6.	 Ante Kukavica, član za identificiranu 
prijetnju i rizik olujni vjetar

7.	 Ante Bilić, član za identificiranu prijetnju i 
rizik tehničko-tehnološke i druge nesreće u prometu 
(pomorski promet). 

Članak 4.
Koordinator ima sljedeće obveze:
-	 organizaciju i vođenje sastanaka Radne 

skupine,
-	 koordiniranje i nadziranje procesa izrade 

Procjene rizika, 
-	 predlaganje izmjena i dopuna Procjene,

Članak 5.
Nositelji imaju sljedeće obveza:
-	 izrađuje scenarije za određene rizike,
-	 odgovorni su za vjerodostojnost podataka 

iz svoje nadležnosti,
-	 sudjeluju u analizi i evaluaciji rizika za koji 

su prema Prilogu 1. ove Odluke utvrđeni nositeljima, 
sukladno uputama,

-	 kontaktiraju s nadležnim tijelima, te 
znanstvenim institucijama u svrhu prikupljanja 
informacija,

-	 o tijeku procesa prikupljanja podataka 
redovito obavještavaju koordinatora,

-	 dostavljaju koordinatoru tražene podatke 

u zadanim rokovima te surađuju tijekom rada na 
procjeni.

Članak 6.
Izvršitelji imaju sljedeće obveze:
-	 prikupljaju podatke za analizu i evaluaciju 

rizika,
-	 sudjeluju u izradi scenarija za pojedini rizik.

Članak 7.
Koordinator dostavlja Prijedlog procjene 

glavnom koordinatoru koji dostavlja Gradskom 
vijeću prijedlog procjene rizika na donošenje.

Koordinator, nakon donošenja Procjene, 
nastavlja s praćenjem događaja i kretanja od značaja 
za procjenjivanje rizika iz područja nadležnosti te 
o promjenama, jedan puta godišnje ili po potrebi 
izvješćuje glavnog koordinatora.

Radna skupina za izradu Procjene predlaže 
glavnom koordinatoru pokretanje postupaka 
izmjena i dopuna Procjene, odnosno ažuriranja 
Procjene.

Procjena rizika od velikih nesreća za grad 
xx izrađuje se najmanje jednom u tri godine te 
usklađivanje i usvajanje mora provesti do kraja 
mjeseca ožujka u svakom trogodišnjem ciklusu.  

Procjena rizika od velikih nesreća za područje 
grada xx može se izrađivati i češće, ukoliko se u 
trogodišnjem periodu nastupi značajna promjena 
ulaznih parametara u korištenim scenarijima i 
postupcima analiziranja rizika ili ako se prepozna 
nova prijetnja.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA:250-01/23-01/1 
URBROJ: 2181-6-06-02-23-1
U Makarskoj, 17. ožujka 2023.

                                                   GRADONAČELNIK
                                                dr. sc. Zoran Paunović,v.r.

Prilog 1.
Rizici Koordinator Nositelji Izvršitelji Konzultant

Identificirani rizik
(npr. potres)

1. Mario Čović Alfa atest d.o.o.

Identificirani rizik (npr. 
ekstremne temperature)

1. Mario Čović Alfa atest d.o.o.

Identificirani rizik (npr. vjetar) 1. Mario Čović Alfa atest d.o.o.
Identificirani rizik (npr. 
epidemije i pandemije)

1. Mario Čović Alfa atest d.o.o.

Petak 24. ožujka 2023.                                 GLASNIK                                         Strana 39 - broj 4



Na temelju članka 44., 96., 97. i 98. Zakona o 
općem upravnom postupku ( „Narodne novine“ 
broj 47/99 i 110/21) Upravni odjel za javne potrebe 
i društvene djelatnosti Grada Makarske, temeljem 
članka 25. Odluke o socijalnoj skrbi Grada 
Makarske („Glasnik Grada Makarske“ broj 21/21, 
5/22 i 14/22), u postupku za priznavanje prava na 
poklon za Božić, donosi  

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljstvu 
(Narodne novine, br. 85/15, 121/16, 99/18 i 25/19, 
98/19,32/20, 42/20 i 126/21) i članka 55. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
3/21), Gradonačelnik Grada Makarske dana 22. 
ožujka 2023. godine donosi

ODLUKA
o proglašenju sajmenih dana tijekom 

sportske manifestacije „Ragbi utakmica 
europskog prvenstva: Hrvatska- Švicarska“

Članak 1.
Grad Makarska u promidžbeno turističku svrhu 

tijekom kalendarske godine organizira događanja 
kao što su sajmovi, manifestacije i prigodne 
priredbe.

Članak 2.
Proglašavaju se sajmeni dani i to u vremenu:

1.	 Za dane 25., 30., 31. ožujka i 1. travnja 
2023.godine za vrijeme trajanja sportske 
manifestacije „Ragbi utakmica europskog 
prvenstva: Hrvatska- Švicarska“

Članak 3.
Prigodna prodaja, na kioscima, štandovima 

i sl., kao sastavni dio sajmenih događanja u 
navedenom terminu za događanja iz članka 
2., može započeti najranije u 10,00 i završiti 
najkasnije 23,00 sati, osim u dane vikenda (petak, 
subota i nedjelja) i na dane državnih praznika, 
kada je radno vrijeme od 10,00-24,00 sata. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 610-02/23-01/8
UR. BROJ: 2181-6-06-05-23-2
Makarska, 22. ožujka 2023. 				  
		      
                                                          Gradonačelnik
                                                  dr.sc. Zoran Paunović v.r.                                           

II. DOPUNA SKUPNOG RJEŠENJA 
o priznavanju prava na isplatu poklona, 
božićnice  umirovljenicima s područja 

grada Makarske za Božić u 2022. godini  
	  

Članak 1.
Nakon završenog Javnog poziva za isplatu 

poklona, božićnice umirovljenicima s prebivalištem 
na području grada Makarske KLASA: 400-01/22-
10/14, UR.BROJ: 2181-6-06-02-22-2, od 21. 
studenoga 2022. godine, te Dopune skupnog rješenja 
KLASA: 400-01/22-10/14 , UR:BROJ: 2181-6-06-
01-22-2 od 3. siječnja, zaprimljena su još 5 zahtjeva 
za priznavanje prava na božićnicu 2022. godine, 
kojima se priznaje pravo na poklon za Božić u iznosu 
od 300,00 kuna/39,82 eura (fiksni tečaj konverzije 
7,53450). Dopunjava se tablica koja je sastavni dio 
Rješenja s rednim brojem 1752 na ime Ivanka Ursić 
OIB: 84444490365, rednim brojem 1753 na ime 
Mladen Lendić OIB: 65269213614, rednim brojem 
1753 Mira Majstrović OIB: 11363319035, rednim 
brojem 1754 Rudan Anka OIB: 01703895285 
i rednim brojem 1755 Milena Kovačević OIB: 
09529671439.

Članak 2.
Odobreni iznos poklona korisniku uplatit će 

Upravni odjel za financije, proračun i naplatu 
potraživanja Grada Makarske na (zaštićeni) tekući 
račun koji je naveden u Zahtjevu.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.
                                               

O b r a z l o ž e nj e 

Grad Makarska objavio je javni poziv za isplatu 
poklona, božićnice umirovljenicima s područja 
grada Makarske (objavljen na oglasnoj ploči i 
mrežnoj stranici Grada www.makarska.hr

Pravo na poklon za Uskrs i Božić Grad Makarska 
može osigurati za pojedine kategorije umirovljenika. 

Isto je definirano Odlukom o isplati poklona, 
božićnice umirovljenicima s područja grada 
Makarske KLASA: 400-01/22-10/14, UR.BROJ: 
2181-6-06-02-22-1, od, 21. studenoga 2022. godine.

 
Slijedom iznijetog temeljem članka 25. Odluke 

riješeno je kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba 
Upravnom odjelu za  zdravstvo, socijalnu skrb i 

Strana 40 - broj 4                                         GLASNIK                                 Petak 24. ožujka 2023.



demografiju Splitsko dalmatinske županije u roku 
od 15 dana od dana objave istog putem Upravnog 
odjela za javne potrebe i društvene djelatnosti Grada 
Makarske u pisanom podnesku poštom preporučeno 
ili usmeno na zapisnik.
	
KLASA: UP/I-053-01/22-01/259
UR.BROJ: 2181-6-06-01-22-3
Makarska, 17. ožujak 2023. 

                                                         Gradonačelnik
                                                dr. sc. Zoran Paunović,v.r.

Petak 24. ožujka 2023.                                 GLASNIK                                         Strana 41 - broj 4



SADRŽAJ

Gradsko vijeće:

1. Odluka o davanju suglasnosti gradonačelniku  grada Makarske za sklapanje ugovora o 
    kupoprodaji  čest.zem. 2206/2 i čest.zem. 579/2,  obje u K.O. Veliko Brdo ...............................................................35
2. Izmjena i dopuni  Odluke o socijalnoj skrbi Grada Makarske .....................................................................................35
3. Zaključak ( sastavni dio: Izvješće Mandatnog povjerenstva Gradskom vijeću Grada Makarske) ..............................36

Gradonačelnik:

1. Odluka  o kriteriju isplate loko – vožnje ......................................................................................................................36
2. Odluka o određivanju naknade za rad članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Makarske .........................38
3. Odluka o postupku izrade Procjene rizika od velikih nesreća za područje grada Makarske i 
    osnivanju Radne skupine za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za područje grada Makarske .........................38
4. Odluka o proglašenju sajmenih dana tijekom sportske manifestacije 
  „Ragbi utakmica europskog prvenstva: Hrvatska- Švicarska“ ......................................................................................40
5. II. Dopuna skupnog rješenja o priznavanju prava na isplatu poklona, božićnice  
    umirovljenicima s područja grada Makarske za Božić u 2022. godini  .......................................................................40
    

Strana 42 - broj 4                                         GLASNIK                                 Petak 24. ožujka 2023.


